
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
П Р И К А З 

 

16.03.2021г. № 53  
   

 

О проведении исследования 
потребностей педагогических 
работников 
общеобразовательных 
организаций Еманжелинского 
муниципального района в 2021 
году  

 

 
 
 

В рамках реализации федерального проекта «Учитель будущего» 
национального проекта «Образование» в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Челябинской области от 10.03.2021г. № 01/591 «О проведении 
исследования потребностей педагогических работников общеобразовательных 
организаций Челябинской области в 2021 году» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 22 по 28 марта 2021 года исследование потребностей 
педагогических работников общеобразовательных организаций в Еманжелинском 
муниципальном районе в 2021 году (далее – исследование) в соответствии с 
приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 10.03.2021г. 
№ 01/591 (прилагается). 

2. Назначить координатором, ответственным за проведение исследования – 
Гладских Н.В., методиста Управления образования администрации Еманжелинского 
муниципального района. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 
3.1 Назначить ответственных лиц, уполномоченных за проведение 

исследования в общеобразовательных организациях Еманжелинского 
муниципального района.  

3.2 Утвердить список педагогических работников, участвующих в 
прохождении исследования.  

3.3 В срок до 28.03.2021 года обеспечить участие педагогических 
работников общеобразовательных организаций в исследования в соответствии 
порядком проведения исследования потребностей педагогических работников 
общеобразовательных организаций Челябинской области в профессиональном 
развитии. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Начальник управления  
образования                                                                                                   И.Г. Кондакова 
 
Гладских Н.В. 
21970 
Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 6 


